ПРОЕКТ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – восемьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2025 года                                                     №

город Котовск

О внесении изменений в приложение к решению шестьдесят девятого
заседания Котовского городского Совета народных депутатов седьмого
созыва от 25.04.2024 № 535 «Об утверждении Реестра муниципальной

собственности городского округа города Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленный администрацией города проект решения «О
внесении изменений в приложение к решению шестьдесят девятого заседания
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 25.04.2024

№ 535 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности городского
округа города Котовска Тамбовской области», учитывая заключение

постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению 69 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва от 25.04.2024 № 535 «Об
утверждении Реестра муниципальной собственности городского округа города
Котовска Тамбовской области» следующие изменения:

1.1. В подразделе 1.2. приложения строку:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6
8
2
5
0
0
0
4
1
1
0
1
4
9

по
ме

щ
ен

ие

 П
ом

ещ
ен

ие

Бы
то

во
е

по
ме

щ
ен

ие

ст
ад

ио
на

не
ж

ил
ое

Та
мб

ов
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

г.К
от

ов
ск

, у
л.

 О
кт

яб
рь

ск
ая

,
д.

 1
3Б

   го
ро

дс
ко

й
ок

ру
г г

ор
од

Ко

то
вс

к
Та

мб
ов

ск
ой

 о
бл

ас
ти

 6
5
4
,1

 5
1
5
3
2
3

не
 п

ро
из

во
ди

ли
сь

оп
ер

ат
ив

но
е

уп
ра

вл
ен

ие

М
БУ

Д
О

  "
Д

Ю
СШ

 №
2"

г.К

от
ов

ск
а

заменить строкой:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6
8
2
5
0
0
0
4
1
1
0
1
4
9

зд
ан

ие

 П
ом

ещ
ен

ие

Ко
мп

ле
кс

не
ж

ил
ое

Та
мб

ов
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

г.К
от

ов
ск

, у
л.

 О
кт

яб
рь

ск
ая

,
д.

 1
3Б

 6
8
:2

5
:0

0
0
0
0
4
6
:8

3

 го
ро

дс
ко

й
ок

ру
г г

ор
од

Ко

то
вс

к
Та

мб
ов

ск
ой

 о
бл

ас
ти

 6
5
6
,2

, э
та

ж
ей

-2
, в

 т
ом

 ч
ис

ле

по
дз

ем
ны

х
0

 5
1
5
3
2
3

не
 п

ро
из

во
ди

ли
сь

оп
ер

ат
ив

но
е

уп
ра

вл
ен

ие

М
БУ

Д
О

 "Д
Ю

СШ
 №

2"

го
ро

да
 К

от
ов

ск
а

2. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет (PROKOTOVSK.RU).

Глава города Котовска

Тамбовской области

А.М. Плахотников

 Председатель Котовского городского
Совета народных депутатов

                          А.В. Кочетков